
   

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МАРЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.11.2024  №  388

с. Марёво

 О внесении изменения в постановление Администрации Марёвского 
муниципального округа от 09.03.2023 № 103 «О создании рабочей 

группы по разработке и реализации дорожной карты по выполнению 
плана профилактических осмотров и диспансеризации населения на 

территории Марёвского муниципального округа»

 В целях выполнения Федеральных законов от 21 ноября 2011 года № 
323 – ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации» 
статьи 4,12, 30, от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Конституции Российской Федерации (статьи 41, 42), Указа Президента 
Российской Федерации от 17 мая 2018 № 204 «О национальных целях и 
стратегических задачах развития Российской Федерации до 2024 года», 
Администрация Марёвского муниципального округа, 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Марёвского 
муниципального округа от 09.03.2023 № 103 «О создании рабочей группы по 
разработке и реализации дорожной карты по выполнению плана 
профилактических осмотров и диспансеризации населения на территории 
Марёвского муниципального округа», включив в состав рабочей группы в 
качестве секретаря рабочей группы Исхакову Наталью Александровну, 
служащего 1 категории  отдела культуры и спорта социального комитета 
Администрации муниципального округа, исключив Козлову С.И.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Марёвский 
вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».
Глава муниципального округа                                                    С.И. Горкин
 

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
59C3121DFFCAC46612F60E9667D9E687
Владелец: Горкин Сергей Иванович
Дата подписания: 02.11.2024 12:03
Срок действия:  с 10.09.2024 по 04.12.2025


